
  加盟団体 様 

 

２０２５年度公認競技会申請について 

 

平素、本協会に対し御理解・御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 

２０２５年度競技会コードを（公財）日本陸上競技連盟に申請致しますので開催日程 

 

等をお知らせ下さい。 

     

  ＊ 別紙申込ファイルをダウンロードして令和７年１月２４日（金）までに、下記の 

   千葉陸上競技協会事務局にメールか FAXで、お知らせ下さい。なるべく、メール 

   で、お願いいたします。 

   

       千葉陸上競技協会事務局 

        TEL  ０４３－２５２－７３１１ 

       FAX ０４３－２５２－７３１４ 

       E-mail    info@jaaf-chiba.jp 

 

※加盟団体が主催でなければ、公認大会として認められませんのでご注意ください。 

 （各地域の体育協会・教育委員会等だけの主催では公認大会として認められません） 

※FAX・E-mailには、大会主催者か記録情報担当の方の連絡先（携帯番号・メールアド

レスなど）を記入していただくと、今後の連絡に役立ちますので御協力を、お願いいたし

ます。 

※大会要項は３月５日（水）までに５０部（理事会承認の為）を千葉陸上競技協会に 

 届けてください。よろしくお願い致します。 

 

 

（一財）千葉陸上競技協会 

競技運営委員会 

 

 

  

 


